[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	24
	»
	мая
	20
	11
	г.

	№
	127

	п.г.т. Приобье

Об окончании отопительного

периода 2011года

На основании п.4 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с началом подготовки объектов жилищно-коммунального комплекса и социальной сферы городского поселения Приобье к работе в осенне-зимний период 2011-2012гг., постановляю:

1. Муниципальному предприятию «Эксплуатационная генерирующая компания» муниципального образования городское поселения Приобье закончить отопительный период при среднесуточной температуре +8ºС в течении 5 суток, но не позднее 01.06.2011г.

2. Обнародовать настоящее постановление для пользования неограниченным кругом лиц в доступном месте - в помещении администрации поселения и в Приобской библиотеке семейного чтения.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента обнародования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы городского поселения Приобье Чеплакова В.Ф.
Глава городского поселения Приобье                                                             С.М. Матюнин